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Leden 2021
	Naam
	Telefoon
	E-mailadres

	Albert Cras
	0499-379116
	info@albertcras.nl

	Alida Holwerda
	072-5151730
	alida@helendereis.com

	Anneke Tekamp
	0318-630125
	anneketekamp@gmail.com

	Anuschka Maas
	06 20971846
	amaas.2@live.nl

	Arjan Peters
	+31-(0)6 207 34 801
	petear01am@gmail.com

	Arna Vliegen-Verschure
	0345 569787
	arnavliegen@gmail.com

	Astrid van den  Nieuwenhof
	06-55101089
	astrid@schitterendlicht.nl

	Bettina Hallifax
	06-53586365
	bettinahallifax@yahoo.co.uk

	Cecile Homs Raateland
	072-5818259
	cecile@journeypraktijk-larimar.nl

	Conchita Scheffer
	010-4188975 / 06-20449634
	conchita.scheffer@gmail.com

	Cor van Vliet
	06-46232001
	info@encorecoaching.nl

	Elmer de Jong
	030-2980411
	e.de.jong@wxs.nl

	Esther Bik-Zijtregtop
	040 2952172
	esther-bik@live.nl

	Gabriëlle Brood van Waarden
	06-12824911
	gabsmilie@hotmail.com

	Henriette Koks
	06-10059297
	h.koks2@chello.nl

	Hilda van Veen
	0172-433828
	hildavanveen@tele2.nl

	Inez Hafkamp
	075 6213493 / 06 47084557
	ihafkamp@xs4all.nl

	Janine van Empel
	0229-248850
	helderkristal@planet.nl

	Jeanette Westenberg
	0599-235631
	info@oorsprong.nu

	Jeanneke Bakker
	043-4501389
	jeanneke@jeannekebakker.nl

	John Grootveld
	655102335
	johngrootveld@hotmail.com

	Jolanda Nieuwstraten
	0180-619177
	jolanda.nieuwstraten@gmail.com

	Karin Agterbos
	0599-513255
	k.agterbos@home.nl

	Karin van Eis
	058-8431142 / 06-39766901
	karinvaneis@gmail.com

	Leon Linnartz
	057 3253588 / 06-52450720
	leonlinnartz@humagnify.nl

	Leonore Noorduyn
	(0318) 431 856
	noorduyn@xs4all.nl

	Lianne van den Dungen
	0345 505360
	lianne.vandendungen@gmail.com

	Linda Abrol
	045-5315200 / 06-58929319
	lindaabrol9@gmail.com

	Lydia Looije
	020-6454008 / 06-46035910
	lydialooije@ziggo.nl

	Lysanne Plugge-Walraven
	071 5215436 / 0626968164
	lysannewalraven@casema.nl

	Maarten van Steenis
	06-44369258
	info@paradisekids.nl

	Marca de Greef
	06-50462146
	marca@yourlife-coaching.nl

	Margo Pauw
	0343-591665 / 06-43363110
	margopauw2@hotmail.com

	Margot de Hoest
	035-6834678
	me.dehoest@gmail.com

	Mari Rossen
	06-30289188 / 0412-649448
	mcr@home.nl

	Marja Dral
	0299-470610
	marja.dr@hotmail.com

	Marja Lisette Harrijvan
	06-17103622
	marja@harrijvan.nl

	Marleen Smits
	0599 212531
	marleen-smits@hetnet.nl

	Marline Wieggers-Schreuder
	0575-493790
	info@praktijkdewittesteen.nl

	Meta Rook
	026-3810209
	rook0261@planet.nl

	Miranda Habraken
	040 - 2511097
	habraken.miranda@gmail.com

	Mirjam Hofstede
	06-11003173 / 026-3645995
	mirjam-hofstede@hotmail.com

	Monique van der Zwart
	023-5716891 / 06-57168318
	moniquevanderzwart@gmail.com

	Nell Maessen
	072-5897819
	nellmaessen@hetnet.nl

	Peter Baggelaar
	0229 271852
	peterbaggelaar@planet.nl

	Peter Sprokamp
	06-38788646 / 023-5716891
	sprokamp@gmail.com

	Peter Thijssens
	06-28085699 / 036-5240837
	info@soulnature.nl

	Resie van den Berk
	0115 565640
	jvdberk@zeelandnet.nl

	Rita Valk
	072 5052191
	rvalk@quicknet.nl

	Roeland Suylen
	0522-261285
	info@ontdekjekracht.nl

	Roelie van Os
	020-6166213
	roelievanos@xs4all.nl

	Sandra-Tara van Rijsewijk
	06-40084666
	sandravanrijsewijk@kpnmail.nl

	Sonja Scheurwater
	075 6166148
	sonja.scheurwater@planet.nl
ssnoek@gmail.com

	Suzanne van der Poel
	06-28279299
	suzanne6@gmail.com

	Sylvia Lambregts
	06-40291435
	levenskracht-nu@live.nl

	Tanja Verheijen
	0117-850891 / 06-54927674
	info@vrijevlinders.nl

	Tonny van Oijen
	06-19261414
	tonnyvanoijen@hotmail.com

	Wilma Harreman
	010-5218530
	harreman.j.g@zonnet.nl

	Wytske van Zinderen
	024-3540122
	zin.bv@planet.nl

	Yolan Biemans
	0548-624524
	yolanbiemans@hotmail.com

	Yolanda Keijser- van de Woude
	070 3252000
	yolandakeijser@live.nl

	Yvonne Weeseman
	06-27282865
	info@paradisekids.nl

	Zinsights Personal Coaching
	+31 6 3168 1298
	mark@zinsights.net



Opzeggingen per 1-1-2021:
	Naam

	Amy Jecheva 

	An Bierman 

	Berna Silissen 

	Jan Piet Baas 

	Miranda Notenboom 

	Pauline Eisinga 

	Peter Koomen 

	Sandra Rozenhart 

	Simone Massop
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Vereniging van Journey Practitioners





